

Årsredovisning
för
Solidary Solutions AB
559176-7495

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Eriksson, Styrelseledamot
2023-09-18

Styrelsen för Solidary Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är visionsstyrd och består av i huvudsak två delar. Den ena delen är tjänsteleverans inbegripande organisations- och grupputveckling, ledarskapsutveckling, stöd och utveckling med inriktning mot individ, den andra utveckling av digitala produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inom ramen för sitt fjärde räkenskapsår i första hand fokuserat på;

- att leverera tjänster för organisation, grupp och ledare
- att förbereda inför kommande samarbeten avseende digital utveckling

Området för tjänsteleverans har växt till att sysselsätta två heltidsanställda. Omsättningen på tjänstesidan har ökat vilket genererat kapital för framtida utvecklingsprojekt och därtill planerad expansion och tillväxt.

Bolaget har lagt om räkenskapsåret varvid innevarande räkenskapsår omfattar 14 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 579	868	20	21
Resultat efter finansiella poster	984	390	12	10
Soliditet (%)	73	52	91	94

Ökad efterfrågan och kapacitet att leverera tjänster har lett till ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 464	231 189	297 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		231 189	-231 189	0
Årets resultat			694 362	694 362
Belopp vid årets utgång	50 000	247 653	694 362	992 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 653
årets vinst	694 362
	942 015
disponeras så att	
i ny räkning överföres	942 015
	942 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-06-30 (14 mån)	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 578 777	867 637
Summa rörelseintäkter		2 578 777	867 637
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 117	-56 982
Personalkostnader	2	-1 484 087	-420 544
Summa rörelsekostnader		-1 600 204	-477 526
Rörelseresultat		978 573	390 111
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 631	0
Räntekostnader		-130	-17
Summa finansiella poster		5 501	-17
Resultat efter finansiella poster		984 074	390 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-103 000	-97 000
Summa bokslutsdispositioner		-103 000	-97 000
Resultat före skatt		881 074	293 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-186 712	-61 905
Årets resultat		694 362	231 189

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	109 367	149 699
Övriga fordringar	21 381	404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 394	0
Summa kortfristiga fordringar	136 142	150 103

Kassa och bank

Kassa och bank	1 450 035	567 789
Summa kassa och bank	1 450 035	567 789
Summa omsättningstillgångar	1 586 177	717 892

SUMMA TILLGÅNGAR

1 586 177 717 892

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	247 653	16 464
Årets resultat	694 362	231 189
Summa fritt eget kapital	942 015	247 653
Summa eget kapital	992 015	297 653

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	200 000	97 000
Summa obeskattade reserver	200 000	97 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	689	6 526
Skatteskulder	147 317	23 803
Övriga skulder	177 017	233 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 139	59 568
Summa kortfristiga skulder	394 162	323 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 586 177 717 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-06-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Ludvika 2023-09-08

Thomas Westman
Thomas Westman
Ordförande

Joakim Eriksson
Joakim Eriksson

Tobias Eriksson
Tobias Eriksson